Протокол выбора победителя закупка  2130 раздел  2.1.1.  ГКПЗ 2018
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ № 583/УКС-ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен на право заключения договора на выполнение работ «Мероприятия по строительству для технологического присоединения потребителей г. Благовещенска (АО «ДГК») к сетям 10-0,4 кВ» (закупка 2130 раздела 2.1.1. ГКПЗ 2018 г.)

	г.  Благовещенск
	«30» августа 2018

   ЕИС № 31806802262

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  1-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об утверждении цен поступивших заявок Участников.
1. Об отклонении заявки участника закупки ООО «Элмонт»
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О ранжировке заявок
1. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные до окончания срока подачи заявок.

	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1.
	ООО "НаноЭлектроМонтаж"
ИНН/КПП 7736584929/773601001 ОГРН 5087746234703
	3 342 572.00

	2.
	ООО «Элмонт»
ИНН/КПП 2801024374/280101001 ОГРН 1022800508433
	3 342 573.18

	3.
	ООО "ВостокЭнергоСоюз"
ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300
	3 335 000.00

По вопросу № 2

1. Отклонить заявку Участника ООО "Элмонт" от дальнейшего рассмотрения на основании подпункта в) пункта 2.4.2.3 Документации о закупке, как не содержащую документов, требуемых в соответствии с условиями настоящей Документации о закупке:

	Основания для отклонения

	В заявке Участника отсутствует выписка, подтверждающая членство Участника в саморегулируемой организации (СРО) в области строительства, что не соответствует требованиям пункта 7 Технического задания.

По вопросу № 3

Признать заявки
1. ООО "НаноЭлектроМонтаж" ИНН/КПП 7736584929/773601001 ОГРН 5087746234703
2. [bookmark: _GoBack]ООО "ВостокЭнергоСоюз" ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 4

Утвердить ранжировку заявок:
	Место в ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Окончательная цена заявки  без НДС, руб.
	Окончательная цена заявки  с НДС, руб.
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1 место
	ООО "ВостокЭнергоСоюз"
ИНН/КПП 2801169250/280101001 ОГРН 1122801001300
	3 335 000.00
	3 935 300.00
	нет

	2 место
	ООО "НаноЭлектроМонтаж"
ИНН/КПП 7736584929/773601001 ОГРН 5087746234703
	3 342 572.00
	3 342 572.00
	нет

По вопросу № 5

1. Признать победителем закупки,  участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика ООО «ВотстокЭнергоСоюз» г. Благовещенск на условиях: стоимость заявки 3 335 000,00   руб. без учета НДС,  3 935 300,00руб. с учетом НДС. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов выполненных работ, на основании выставленных Подрядчиком счетов. Срок выполнения работ:  начало с момента заключения договора, окончание – 31.12.2018г. Гарантии выполненных работ: 60 месяцев. Срок действия оферты: до 31.12.2018 г.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10 (десять) дней после публикации протокола выбора победителя закупки.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня  		                                        М.Г.Елисеева

Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
Страница 2 из 2
image1.jpeg